

50,000 Liralık İkramiye Şehrimize Çıktı .

Tüze Bakanlığında Sicil Kanunu Projesi Hazırlandı

Tüze Bakanlığı bir tüzel «sicil» kanunu projesi hazırlamıştır.

Bu proje ile hükümenlerimize duruşma sırasında suçlunun sicilini iyice gözden geçirmek ve gerekirse cezasını ona göre artırmak imkânı sağlanmış olacaktır. Aynı zamanda baysallık ve güvenlik noktasından tüzel «sicil» yönetim makinesinin önemli bir ihtiyacını karşılayacaktır.

Bu kanunla genel savamanlık bulunan yerlerde tüzel «sicil» (kazye jüdisyer) örgütleri kurulacaktır.

Her kasanın bir sicilli yapılarak onun doğduğu ve sicillendirildiği kasabada bu sicil saklanacak ve hakyerleri duruşmadan önce bu sicilli yerinden isteteceklerdir.

Tüze Bakanlığınca bundan başka merkez örgütlerinde yapılacak değişiklikler hakkında bir kanun projesi ile, avukatlar hakkında da bir kanun projesi hazırlanmaya başlamıştır. Her iki projeyi bakanlık ileri gelenleri gözden geçirmektedir. Bunun sonunda elde edilecek raporlar, bakanlıkça kurulacak özel bir komisyonda gözden geçirilerek kanun projeleri son şeklini alacaktır.

Her iki proje içinde yabancı memleketlerin kanunları gözden geçirilerek projelerin

esasları toplanmıştır.

Yeni hükümenler kanununun yürürlüğe girmesi tarihinden beri bu kanunla beraber düzgün bir pratik örgüte yakışacak ayrıntılı ve disiplinli avukatlar elde edebilmek için tek sistemli bir kanun projesi hazırlanmasına lüzum görülmüştür. Avukatlar kanunu projesi bu sebepten hazırlanmaktadır.

Bakanlık ayrıca «cürmü meşhut» hâdiselerini çabuk kovalamak ve daha sade usullere sokmak için incelemeler yapmaktadır.

Duruşma işlerinin daha çabuk yürütmesi için «ceza ve hukuk muhakemeleri usulleri» kanunlarında değişiklik yapılması için de incelemeler yapılmaktadır.

Böylelikle duruşmaların sadeleştirilmesi ve çabuklaştırılması imkânları elde edilmiş olacaktır.

Tüze Bakanlığınca yürütme dayrelerinde fazla ve lüzumsuz işleri kaldırmak ve sade usuller elde etmek için «icra ve iflâs» kanununda da değişiklikler yaptırmayı düşünmektedir.

Bakanlık ayrıca memleketimizin ceza sistemlerine göre merkezî ve yersel hapsevi tipleri ve tarımsal ceza kurumları kurmağa çalışacaktır. [Ulus]

Eden Avam Kamarasında

İtalya Harbe Baş Vurmuyacak mı ?

LONDRA, 11 (A.A) Eden Avam Kamarasında Habeş işi hakkındaki bir sorguya cevap olarak İtalyanın harbe başvurmayacağını kuvvetle ümit ediyorum. İşin barışsal araçlarla kurtarılması için hükümetimiz uğraşmak dölenindedir demtiştir

Cumhuriyetmi, Kırallık mı ?

Yunan parlamentosuna da kabul edilen kanun

ATİNA, 11 (A.A) — Yunan parlamentosu kırallığın avdeti veya cumhuriyetin devamı hakkında 1 Teşrinden önce yapılacak olan genelay hakkında kanun teklifini kabul etmiştir.

Köylülerimizin Yüksek Hamiyeti

Partici Köylülerimiz ürünlerinin yüzde dördünü Türk Hava Kurumuna verecekler .

C. H. Partisi Bürhan Kamunkurulu kamuna bağlı köy ocak üyeleri ile bir arada büyük bir toplantı yapmışlardır.

Bu toplantıda Başbakan İsmet İnönü'nün hava tehlikesine dair söylevi etrafında görüşülmüş ve yurt sever partici köylülerimiz ürünlerinin yüzde dördünü Türk Hava Kurumuna vermeyi aralarında onaylamışlardır .

Arpac Sakarlar Köyü

T. Hava Kurumuna 12 Bin Kilo Buğday ve Arpa Veriyorlar.

Mersin merkezine bağlı Arpac Sakarlar köyü muhtarı Mehmet, köylüleri toplayarak Türk Hava Kurumu için bir arada görüşmüşler ve aralarında kuruma yardımı onaylamışlardır. Bundan sonra köylüler hallerine göre Arpa ve Buğday verme yükümlünde bulunmuşlardır .

Verilmesi yüklenilen buğday ve Arpa 12 bin kiloyu bulmuştur. Bu teşebbüslerinden Türk Hava Kurumu Mersin kolunuda da haber verildiğini öğrendik. Yurt sever Arpac sakarlıları değerle karşılız.

Hamdi Ongun

Ankara'da bulunan saygınlığımız Hamdi Ongun dünkü ekspresle şehrimize gelmiştir.

Ahmet Bozkara

Ankara Tarım Enstitüsü şeflerinden Ahmet Bozkara evvelki gün Adanadan şehrimize gelmişlerdir. Bozkara gezdikleri yerlerde incelemelerde bulunmaktadırlar.

Sağlık ve Soysal yardım direktörü

İlimiz Sağlık ve Soysal yardım direktörlüğüne belit edilen İzmir hükümet doktoru Necmettin Üstün Türk şehrimize gelmiş ve ödevine başlamıştır. Yeni ödevlerinde de muvaffak olmalarını dileriz.

Büyük Tayyare Piyangosu

8256 Numaraya 50 bin lira çıktı

Büyük Tayyare Piyangosunun üçüncü keşidesinde 8256 numaralı bilete elli bin lira isabet etmiştir.

Bu biletin onda biri şehrimizde bakkal Hacı Mehmet oğlu Hasana satılmıştır.

Liste gelir gelmez parasını alacaktır. Bu talihtli yurtdaşımızı kutlularız.

BAŞBAKANIMIZ

Van civarında tetkikatta bulundu

VAN, 11 (A.A) — Başbakan İsmet İnönü Van civarında tetkikat yapmışlar ve tekrar Vana avdet etmişlerdir.

İtalyan sevkiyatı devam ediyor

NAPOLİ, 11 (A.A) Napoli'den 1800 Asker ve 1 General Afrikaya hareket etmiştir .

Hapis evleri islah Ediliyor

Ankara — Adliye Bakanlığınca yeni bir hapishaneler projesi hazırlanmaktadır.

Buna göre, hapishaneler esaslı surette islah edilecek ve merkezi ziral ve çocuk hapishaneleri olarak üç tipe ayrılacaktır Her tip için ayrı hapishane yapılacaktır Bunun için icap eden para hazırlanmaktadır .

Yine Bakanlık tarafından hazırlanmakta olan avukatlık kanunu meclisin budevresinde müzakere edilecektir. Avukatkanunu hakimler kanununa muvazi ahkâmı ihtiva etmektedir.

Genel nüfus Sayımı

20 İkinciteşrin 935 Pazar günü memleketin her tarafında yapılacaktır

1 - Nüfus sayımına esas olmak üzere Belediyelerce bütün binalara numara konulmaktadır .

2 - Numarasız binalarda oturanlar hükümete haber veremeye mecburdurlar. Oturduğu bina numarasız olduğu halde haber vermeyenlerle bu numaraları bozan ve silen ve kaldıranlar için para cezası vardır.

Tuz ucuzladıktan sonra satış miktarı yükseldi

1935 yılı İnhisarlar Umum Müdürlüğü bütçesinde 127,000 ton tuz satılacağı oranlanmıştır. Kilo fiyatında 3 kuruş (tonda 30 lira) indirme, istihsal ve satış için aynı masraf yapılacağına göre gelirden 127,000 - 30 - 3,810,000 Lira fedakârlık yapıldığını gösterir.

Beş yıllık vasatı istihsal miktarı 176,000 ve istihsal miktarı ise 125,000 tondur .

Tuzun ucuzlaması üzerine Kulp ve Kağızman mıntakasında satış miktarı yüzde yirmi derecesinde artmıştır. Bu vaziyete göre tuz ucuzluğunun istihsalî yüzde yirmi derecesinde artacağı düşünülebilir.

Fenni hesaplara göre bir insanın yılda tuz istihsalî 5, büyük baş hayvanın 10, küçük baş hayvanın 1,8 kilodur.

Memlekette yılda 125 milyon kilo istihsal edildiğine göre, bunun beş milyon kilosu sanayide ve 120 milyon kilosu da insan ve hayvan tarafından istihsal olunmaktadır.

1934 yılında yapılan bir araştırma, Ankara, Erzurum, Konya, Kayseri, Sivas, Erzurum, Siirt ve Bitlis mıntakalarındaki tuzlarla satılan 56 milyon kilo tuzun 12,5 milyonunun köylüye 24 milyonunun tüccar ve esnafa âit olduğu anlaşılmıştır. Sahil ambarlarındaki satışın ise yüzde 31 i köylüye yüzde 69 da esnafadır.

Tuzun köylü için önemi büyüktür. Peynir, yağ ve saire gibi tuza ihtiyaç gösteren maddelerden mada hayvan da tuza muhtaçtır .

Köylü bunu da düşünmeğe mecburdur. Tuz yemeyen hayvanın derisinin sağlam, yününün iyi olamayacağı gibi etinin lezzeti de olmaz.

Kâfi miktarda tuz alamayan hayvanın bağırsağı da çürük olur .

Bu itibarla tuzun önemi hem sıhhat ve hem de ekonomi bakımındadır.



TOPRAKLARIMIZA ATEŞ VE ZEHİR SAÇACAK UÇAKLARI KISKIVRAK BAĞLIYABİLMEK İÇİN EN AZ 500 UÇAGIMIZ OLMALIDIR.

Habeşistanda İki Hâdise

Bir İtalyan konsolosu Taşa tutuldu.

ANKARA, 11 (A.A) İtalyanın Resmî bir bildiriğine göre Habeşistandaki sefirinin Habeş hükümeti yanında protosto ettiği yeni iki hâdise olmuştur.

İtalyanın Horrar konsolosu otomobille giderken bir kaç asker tarafından tahkir edilerek yolundan çevrilmek istenmiş, yine aynı konsolosun maiyetinde buluna yerli askerlerinden birisi taşa tutulmuştur.

İngiltere ve hava paktı

LONDRA, 11 (A.A) Deyli Telgraf gazetesine göre İngiltere bir hava paktının imzalanması için elinden geldiği kadar çalışacaktır.

C. Bayar

Rusyaya gitmeden neler söyledi

Sovyet Rusyaya Türkiye'nin sevgilerini götürün Ekonomi Bakanı Celâl Bayar hareketinden evvel şunları söylemiştir:

« Büyük dost memlekete gitmekten duyduğum kıvanç çok derindir. Sovyet ulusuna Türkiye'nin saygı ve sevgilerini eriştireceğim.

Biliyorsunuzki, sanayileşme alanında Sovyetlerle yaptığımız emekbirliği son zamanlarda çok güzel sonuçlar vermiştir. 15 seneden beri bu büyük komşularımızla her vakit artan bir dostluk ve çalışma birliği yürütük. Bunun ekonomikal alanda belirmeleride çok verimli olmuştur.

« Yeni kalkınma plânımızda Sovyetlerle aynı şekilde elbirliğideceğimize işkil yoktur. Sovyetlerin ekonomikal alandaki büyük başarılarını yerinde ve yakında görebileceğim için seviniyorum.

« Aynı kalkınma yolunda yürüyen uluslarımız bu tanışış ve anlaşışlardan her halde fayda göreceklerdir.

« Türkiyeden ayrılırken şimdiden Birleşik Cumurluklara ve onların sayın yöneticilerine sonsuz sevgiler yollarım.»

Zorlu baskın

Nevyorku sular bastı, 33 ölü 10 milyon dolar zarar var

Nevyork - (A.A) Nevyork ilinde vakua gelen su baskını şimdiye kadar görülenlerin en zorlusudur. Bu yüzden 33 kişi boğulmuş, 10 milyon dolarlıkda ziyan olmuştur. Cumartesi gününden beri yağmurlar durmadan yağmakta, göllerle nehirlerin sularını yükseltmektedir.

400 kişi yaralı

Helene-Montana-(A.A) Wheeler yakınında şiddetli yağın yağmurlar yüzünden 24 kişinin ölmüş ve 400 kişinin yaralanmış olduğu söylenmektedir.

İLLERİMİZ DE

Tokatta su tesisatı

Tokat ilinde 750 bin lira sarfiyle fenni surette su tesisatı yapılacaktır.

Ankarada da çubuk barajı yolu

Ankara ile çubuk barajı arasındaki büyük yolun asfalt olarak yapılması 110 bin liraya ihale edilmiştir.

Konyada halk ekmeği

Konya urayı halkın ucuz ekmeği yiyebilmesi için piyasaya halk ekmeği çıkarmıştır. Rengi biraz esmer ve yenmesi çok iyi ve sıhhi olan bu ekmeğin kilosu beş kuruşa satılmaktadır.

Ankara stadyomu

Ankara stadyomu ve hipodromu yapısı Eylül sonunda bitecektir. Hipodrom için şimdiye kadar 1 milyon 80 bin lira harcandı.

Atatürk çiçeği

Sıkagodan bildirildiğine göre, Vanderbilt üniversitesi profesörlerinden doktor Kirlend lâboratuvarında yeni bir çiçek elde etmiştir. Profesör bu çiçeğe « Atatürk » ismini vermiştir.

Şehirde

Siperler sökülüyor

Belediyenin dükkânları üzerindeki siperleri yasak ettiğini geçen sayımızda yazmıştık. Bir kaç gündüden beri, bütün dükkânlar bu siperleri sökdürmekle meşguldür. Çarşıların yüzü gözü açılmağa ve şehir sokaklarında gözükmeğe başlamıştır. Ay sonuna varmadan ve belediyenin verdiği bir aylık müddet bitmeden bu siper ve saçakların tamamen bitmiş bulunacağı temin edilmektedir.

Jandarmamız

İslâh ediliyor

İç işler bakanlığı, Jandarmamızın alacağı yeni şekil üzerinde bir program hazırlamıştır.

Bu programda iki nokta göz önünde tutulmaktadır 1) jandarma sayısı ölkemizde, kendisine verilen önemli işi başarmağa yetişir olması. 2) jandarmaların, kendilerine verilen işi hakkiyle yapabilecek kadar yetişmiş bulunması.

Bu program hazırlanırken, elde bulunan jandarma kuruluda göz önünde tutulmuştur.

Ülkemizde, 700 nüfusa ve 30 kilometreye bir Jandarma düşmektedir.

1931 yılında da böyle bir program hazırlanmıştı. Bu programa göre, 1941 yılında jandarma sayısı 37 bin olacaktır.

Yeni yapılan programa göre, jandarmalara, hep yeni ve aynı çeşit tüfenklerle yakalama ve kovalama içinde at ve motörlü vasıta verilecektir.

Nüfus sayımı

hazırlıkları

Doğu ve güney illerinde nüfus sayımı hazırlıklarını kontrol etmek üzere istatistik genel direktörlüğü şube direktörlerinden B. Cemil köker ve B. Sükrü Aridor yola çıkmışlardır.

Genel direktör yardımcısı B. Selim Aykut bir kaç güne kadar İzmir, Manisa ve Çanakkale illerinin teftişine başlayacaktır.

Diyarbakir ve yöresi ile güney doğu Anadolu su ve Antalya yöresinin teftişi devam etmektedir.

NumerotaJ ve sayım hazırlıkları kontrolunun 15 ağustosuna kadar arkısı alınacak, iller, bundan sonra sayım bölgeleri örgütleri kurmaya başlayacaklardır.

Almanyanın 1935 Yılı deniz programı

Berlin (A.A) - Alman yanını 1935 yılı deniz programı neşredilmiştir.

Bu programa göre, yapılacak gemiler şunlardır :

1 - Yirmi altı bin tonluk ve 28 santimlik toplar taşıyacak olan iki kruvazör

2 - Onar bin tonluk ve 20 santimlik toplar taşıyacak olan yine iki kruvazör.

3 - 1625şer tonluk ve 127 milimetrelık toplar taşıyan 16 distroyer.

Bunlardan bir kaç tanesinin yapılmasına

1934 de başlanmıştır.

4 - İki yüz ellışer tonluk yirmi parça deniz altı gemisi. Bunlardan bir tanesi geçen 29 haziranda denize indirilmiştir.

5 - Beş yüz tonluk 6 parça denizaltı gemisi.

6 - Yedi yüz ellışer tonluk yine iki parça denizaltı gemisi.

Uçak taşıyan gemiler yapılması gelecek yıl düşünüleceği gibi, değer bakımından eşitliği sağlamak için daha bazı gemilerin yapılması da gelecek yıla bırakılmıştır.

Irakta isyan

İstanbul - Zaman dan: Fransız gazetelerinde okuduğumuza göre, bir müddet evvel Irakta başladığını haber verdiğimiz isyan henüz nihayete ermemiştir. Vergilerin yüksekliği yüzünden halk isyan etmiş ve on bin kişi kadar olan müsellah köylüler divaniyede toplanmışlardır.

Hükümet mukabil tedbirler almaya kadar

âsiler Süleymaniyeyi de ele geçirmişlerdir. Resmî tebliğler her ne kadar isyanı nihayete erdiğini bildiriyorlarsa da Irak tayyareleri asi karârgâhları üzerine bombalar atmışlardır.

Bağdad divanı harbi bir çok idam kararları vermiştir. Bu meyanda sayılab Abdülğani Hamadinin de idam edildiği bildirilmektedir.

Almanyada daha ne kadar yahudi var?

(Völkischer Beobachter den :

« Ulusal devlette ırk politikası », hakkında siyasa yüksek mektebinde nasyonal pedagojisi minarında verdiği bir konferansında Prusya meclisi azasından ve nazaret müsteşarlarından Dr. Conti sözünü bugün Almanyada daha ne kadar yahudinin yaşadığı suali ne getirerek, Almanyada daima « yalız », altı yüz bin yahudi bulunduğu hakkında ortada yanlış bir fikir olduğunu söylemiş ve bu rakamın 1912 de yapılan bir sayımdan geldiğini ve o sayımda yahudiler arasından yalnız yahudi dinine mensup olanların hesap edildiğini, hakikatte ise o vakit 2,5 milyon gayri arî bulunduğunu, bu adedin şimdiye kadar 1,5 milyona düştüğünü, bu gün Almanyada :

500,000 musevi dininden olan tam yahudi. 750,000 karışık yahudi bulunduğunu söylemiştir.

Bundan sonra doktor Conti Alman milletinin uğradığı soysuzlaşmanın durdurularak milleti biyolojik tarzda yüksetmek lüzumundan bahsetmiştir.

Üçüncü Reich'in şimdiye kadar takip ettiği nüfus politikasına ve bu bapta vazettiği kanunlara temastan sonra hatip, çok çocuklu ailelerin lehine olarak alınması lazım gelen tedbirlerle memurların maaşlarından reform yapılması hakkında mütalealar ileri sürmüş ve bunlar tatbik edildiği takdirde vergi politikası ve nüfus politikası alanlarında çok mühim inkilâplara yol açılacağını izah etmiştir.

Kayseri Dokuma fabrikası

Beş yıllık endüstri planımızı her gün biraz daha genişleten eserler birer birer meydana gelmektedir. Bunların mühimlerinden birisi de bu hafta içinde işlemeğe başlayan Kayseri Dokuma Fabrikasıdır .

Pamuklu fabrikalar bakımından Balkanlarda eş bulunmayan ve teknik cebe ve gereçlerinin, yeniliği bakımından da Avrupa'da eşine az rastlanan bu fabrikada 33 bin iş ve 1082 mekanik dokuma tezgâhı vardır. Şimdiye kadar bizde iş sayısı on bir aşan fabrika kurulmuştur .

Fabrikamız bir yılda sarf edeceği pamuk beş milyon kilogram yani 25 bin balyadır. Bu ise yurdun pamuk üretiminin yüzde yirmi beşini buluyor demektir .

Fabrikamız dokuyacağı Bezler kalın Kaput bezi, Alaca , Karamandol ve Japon Dimisidir. Fabrika kuraglarının kapladığı yer 33 bin metre murabbadır. Temamlayıcı kuraglarla beraber bu yer 50 bin metre murabbama varmaktadır .

Fabrikamızın işletmesi en fazla 4500 kilovattır.

Her biri 1500 kilovattlık olan üç Türbinle işlemektedir. Fabrika pamuk satış sezonu olan kış aylarında piyasaya pamuklu çıkarmağa başlayacaktır .

Kayseri dokuma fabrikasını görmeğe giden iç bakanı Şükrü Kaya, Ankara'ya döndüğünde kendisini karşılayanlara duyularını anlatırken Orta Anadolu'da yükselen bu büyük eserin bir kurtuluş anıtı olduğunu ve Türk Endüstrileşme hareketinin başarısına başlı başına bir misal bulunduğunu söylemiştir .

bakanın fabrikayı gördüğü dolayısıyla fabrikaya verilen şölende İç bakanımız tarihin büyük ta-

Genel mağazalar

İlki İstanbul'da açılıyor

İstanbul ve İzmir gibi ticaret limanlarımızda açılması düşünülen "umumî mağazalar,, işi Ekonomi Bakanlığı tarafından incelenmiş , ve şimdilik bu iyi şehirde açılmalarına karar verilmiştir .

Bu mağazaların kurulmasındaki gaye, memleket içinde istihlal olunup istihlalâre arz edilecek, kısmen işlenip memleket dışına gönderilecek ve memleket dışından gelip satışa çıkarılacak malları muhafaza etmek, mal sahiplerinin malları mukabilinde kredi bulmalarını kolaylaştırmaktır .

Bu suretle, stok miktarlarının kat'i surette tesbiti, fiyatların sağlam olarak belirmesi, spekülasyon tesirlerinin hafiflemesi imkân dahilinde girmiş oluyor .

İlk umumî mağaza İstanbul'da açılacaktır .

YENİ ADAM

Terbiyecisi İsmail Hakkı tarafından idare edilen bu haftalığın 80 inci sayısını pek güzel bir şekilde çıktı. İçinde yerli yabancı bir çok yazmanların izerleri ve tenkitler var . Bunlar arasında İsmail Hakkı, Cami, Vahdet Gültekin'in etütlerini Fransız İngiliz, Alman, ve İtalyan müelliflerinin yazılarını okuyunuz. Yeni Adam her ailenin ve her gencin bir tane edinmesi gereken öz kültür gazetesidir. 10 Kr.

ındığı iki dost ulusun ele vermesinden doğan bu güzel ve yüksek eseri değerledikten sonra iki ulusun dostluğuna dayanak olan fikirler hüküm sürmekte devam ettikçe bu gibi eserlerin de her iki tarafta ilerliyeceğini söylemiş ve insan tarihinin bu en büyük hareketine baş olanlarını kutlamak gereğini ilâve etmiştir .

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	50	
İane	45	
Kapu malı	44	
Kozacı parlağı	46	
İane çiğidi	2	
Yerli *	1	75
Susam	12	50
Fasulya	7	
Nohut	5	
Mereimek	8-9,50	
Kuş yemi	6	
Kum darı	4,	
Çeltik	6	50
Acı çekirdek içi	37,50	
Toz şeker	29	
Kahve	97,5	
Nişadır	16	
Çay	245-250	
Kesme Şeker Sandıkta	--	
" " ecnebi	--	
" " " çuvalı	--	
Kalay	190	
Bahar	75	
Arpa Anadolu	3-,25	
" yerli	2-87,5	
Pirinç	15,5	
Çavdar	3	
Buğday Yerli	3-62,5	
Limon tozu	75	
Sabunsaftı zeytin Y.	25 50	
" ikinci	23	
Mısır darı	3-50,	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1 65	
Kalın "	1 65	
İncir	'Oden 11	
Yulaf Çukuro	3-,	
" Anadolu	3,5	

Borsa Telgrafları

İstanbul

Türk altunu	937
İsterlin	622-75
Dolar	79-10
Frank	12-04
Liret	9-69-34

YENİ MERSİN

Nüşhası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şeraiiti	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık		
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

Buğday istasyonlarının da elde edilen tohumlar

Ankara -- Tarım bakanlığınca Ankara, Adana Eskişehir, Yeşilköy, Adapazarı ve Nazillide açılmış bulunan buğday istasyonlarından iyi neticeler alınmıştır .

Bu yıldan sonra Ankara mntakasında, istasyonlarda elde edilen kurağa dayanır tahımların denemeleri yapılacaktır .

Limanımıza gelen Vapurlar

Bugün Limanımıza gelen Atula vapuru çimento tahliye etmektedir.

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

HALK Eczanesidir.

Yurttaş!

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

D. D. Yolları Adana işletme

müfettişliğinden :

MERSİN İstasyonunda Yeni anbara bittişik bölmelerden 1 ve 2 numaralı ANTREPO bölmeleri senelik muhammen bedeli icarı 360 ltra hesabı ve 3 sene müddelle ktraya verilmek üzere açık artırmaya konmuştur .

Artırma Temmuzun 15 Incl Pazartesi günü saat 10 da ADANA da işletme müfettişliğinde yapılacaktır .

Şartnamesi Mersin İstasyon müdürlüğünde ve işletme müfettişliğinde komitsyonda parasız görülebilir .

İsteklilerin 2490 numaralı kanun muclbine vesalki lazıme ve yüzde 7,5 hesabı 81 ltra sağlamlık akçası ile tarıhl mezkûrda ADANA da işletme müfettişliğine müracaatları

28-3-7-13

BİLİT

Mersin Orman Muamelât Memurluğundan :

İzinsiz kesildiğinden hazine namına müsadere edilip Mersin'de idarede mevcut 26 çınar latası ve beş 5 adet çam direği ve 320 adet çam varil tahtası ve 920 kilo meşe kömüsü ve 3300 kilo karışık çam odunu ve iki kollu biçki ve iki palta ve Aktamı köyünde 54 ardıç hatıl ve Musallada 102 ardıç tel kazığı ve Fındık pınarında 8 adet ardıç çağ ve Kuzucu belende 6 çınar latası ve Softalarda 16 katran ve ardıç direği ile 20 adet çam çağı 30-7-935 Salı günü saat 11 de ihale olunmak üzere 11-7-935 den itibaren 20 gün müddetle satılığa çıkarıldı. İsteyenlerin ihale günü olan 30-7-935 de Orman çevirgenliğinde müteşekkil ihale komisyonuna müracaat etmeleri bilil olunur .

13-18-24-29

İçel Tapu Müdürlüğünden

Mersinin Düvdüviran köyünde vaki tarafları şarkan Hacı Duran oğlu Osman tarlası zeytinli Harman ve hacı ömer tarlası garben kandak şimalen arap İsa kızı Emine ve Ali çavuş kızı Ayşe tarlasını ayıran kandak cenuben ve arap Ali ve kandak mahdut 29418 metre tarla tahtacı İdrisin tasarrufunda iken 324 tarihinde aralarında Ali O. Mehmed çavuşa sattığı ve bunun tapuya tescili için köy ilmühberiyle müracaat etmiştir . Mezkûr tarlanın tapuda kaydı bulunmadığından ilân tarihinden itibaren on gün sonra mahalline keşif ve tahkiki için memur gönderilecektir. Bu tarla için tasarruf iddiasında bulunanlar varsa resmi evraklarile daireye müracaatları veya keşif gününden gidecek memura anlatmaları ilân olunur.

Remington Yazı Makineleri



Gramofon ve plaklarda büyük tenzilât ve her nevi kol, cep saatları. Acentesi Vilyam H. Rıkards - Mersin

HALIS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışlık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

mersin Souk Hava Deposuna müracaat ediniz .

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis Edirne peyniri tanekesi ile beraber 4.5 liradır .

Alındıktan sonra muhafazasında Souk Hava deposunda temin edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorgunluk çekmeyiniz .

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında Ş maraklı kaşar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat etmelidirler .

Her halde çok fayda görecektir .

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi

33-50

İTİMADI MİLLÎ

Türk Sigorta Anonim Şirketi

Yanğın ve Nakliyat sigortalarınızı İtimadı Millî şirketine yaptırınız .

Mersin ve Havalî Acenteliği

Ömer Vasfi

Gümrük caddesi No. 15

19-30

Her Nevi Fotoğraf

REN KLİ Kılışeleri RENKSİZ

Lastik ve Madeni

MÜHÜR VE BAŞLIKLAR

Basımevimizde yapılmaktadır.

Kristal, Saç, Bronz ve yağlı boya levhalar herkesin kesesine uygun şekilde yapılır .

Yeni Mersin Basımevi - Mersin

Çifte han Kaplıcası Açıldı

Eğer Romatizma, Sıyatik, kara ciğer, Böbrek kumları, mesane taşları ağrılarile muztaripseniz vakit geçmeden Çifte han kaplıcasına koşunuz .

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir.

ÇIFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne kadar Fennen kabili izah değilse de senelerce gebe olmamış bazı kadınların 15-20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

Çifte Han Kaplıcasının

Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan daha yüksektir .

ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Otele bir mutbah ilâve edilmiş, Otel dahilinde yemek bişirmek menedilmiştir .

Esbabı istirahat mükemmeldir. Lokantası, Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu Kasabı, Berberi vardır .

FIATLAR MUTEDİLDİR .

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .

Yeni Mersin Basımevi

mücellit hanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz diye atmayınız. birgün size lâzım olur. Kitaplarımızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak eitlenir.

Büyük Tayyare Piyangosu

Pek çok kişilerin yüzünü güldürmüştür .

On Dokuzuncu Tertip Dördüncü Keşide

11 Ağustos 1935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

35,000 Liradır .

mükâfat 20,000 liradır .

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

12-7-1935 Cuma günü borsa satışları

Malın cins	Nereyin Mahsulü Olduğu	MIKTARI			ŞERHAT
		K. G.	K.	S.	
Fasulya eskim.		9600	3	50	M. mağaza hazır
Buğday		45000	3	37,5	Vağonda 11 gün
Arpa		100000	3	75	Payas vapurda 30 ten
"		45000	2	92,5	Mersin Hazır